
 

 
 
                                             HOTĂRÂRE 
 
Cu privire la : desemnarea administratorului pentru depunerea cererii unice de plată din campania    
                        2010 . 
 
Având în vedere :-Adresa APIA Olt nr.3130/18.02.2010; 
                            -Ordinul ANSVSA nr.83/2008 
                             -Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală  republicată; 
                            -proiectul de hotărâre nr.842/04.03.2010 -primar 
                            -referatul nr.846/04.03.2010 –contabil; 
                            -avizul comisiei de buget-finanţe nr.888/05.03.2010 ; 
                            -avizul comisiei agricultură nr.869/04.03.2010; 
                            -avizul comisiei învăţământ nr.954/11.03.2010; 
 

 
         În temeiul art.45,alin(2) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001-rep. 
 
                              CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDE ŢUL OLT, 
                                 în şedin ţa  ordinar ă din data de 19.03.2010 
                                                      H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
Art.1 .  Se desemnează dl.Murguleţ Ion ,primar al comunei Cungrea,judeţul Olt,să depună,să semneze  
           şi să modifice cererea unică de plată pe suprafaţă în campania agricolă 2010,în numele  
           Consiliului Local Cungrea. 
 
Art.2 . Prezenta hotărâre se comunică primarului,A.P.I.A Olt  şi  Instituţiei  Prefectului  Jud.Olt . 
 
Art.3. Prezenta hotărâre va fi afişată la sediul Primariei  Cungrea,Jud.Olt şi pe site-ul Primăriei . 
 
 
 
         PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemneaz ă secretar, 
                 Dorin TUDOR                                           Gabriela ANDRONIE  
                                                   
                                                    
                                             Nr. 12 din 19.03.2010 
 
 
 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL 

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. cungrea.ro 


